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CZE19770802
HUN19810913
CZE19901107
SVK19830619
SVK19861224
SVK19860203
SVK19911008
SVK19870315
SVK19930601

. SVK19681003
. SVK19970108
. SVK19920310
. SVK19710326
. SVK19760317
. POL19891014
. HUN19900821
. SVK19930805
. SVK19810502
. HUN19910612
. SVK19761017
. SVK19670420
. SVK19850917
. SVK19890131
. HUN19960606
. SVK19911208
. SVK19930805
. AUT19810523
. SVK19860201
. SVK19820103
. SVK19770409
. SVK19790803
. SVK19800716
. SVK19880223
. SVK19861203
. HUN19781004
. SVK19911031
. SVK19941207
. SVK19660930
. POL19870127
. SVK19861219
. SVK19830814

HARTL Karel
SZALAY Péter
BUKSA Dominik
KUBIS Andrej
HARING Martin
KOSTELNICAK Martin
STRAKA Michal
KUCERA Daniel
VISNOVSKY Tomas
SMELKO Frantisek
ULIK Matej

HOJDIK Vladimir
BALOCKO Rastislav
HALIK Jan
BRZOZKA Piotr
SZATMARY Andrés
SMYKAL Martin
TOMASEK Tomas
BODA Péter Kristof
BRONIS Roman
BUCHTIK Jaroslav
BATORA Lukas
HATNACIK Martin
PALUMBY Zsombor
BENDZO Andrej
VALENTA Richard
DOLLINGER Andreas
MICHALEK Miroslav
PNACEK Michal
RACEK Andrej
MICHALEC Kubo
ERDZIAK Maro$
CIBULKA Jan

SEIDL Daniel
ZOKA-UJHELYI Zoltan
DEDINSKY Tomas
BURCAK Tomas
RUSKO Igor

BIEL Szymon
IMRICH Martin
BALENT Michal

STARBIKE SK

Bike-Zone G6doll6

FUTURE CYCLING - eD’system
SUNCYKLE.sk Cycling Team

CK Banska Bystrica
GREENBIKE REALIZ racing team
ebajk racing

ebajk racing

PROefekt team

Seat Sport Racing Team

OSK TATRAN

PROefekt team

MADBIKER Kosice
Norwit-CykloMAX Poprad
JBG-2 PROFESSIONAL MTB TEAM
Waberer's evopro MTB Team
Greenbike Aloha Team
bikepoint.sk

Mesterbike 575 Team

CK Spartak TImace

Sportservis team Bratislava

CK Spartak TImace

3Potkany

Waberer's evopro MTB Team
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
SUNCYCLE.sk Cycling Team
grafikeria centurion racing powered b
ebajk racing

Vysny Kubin

PROefekt team

VeloCity

PBV MTB Team Brno

ebajk racing

Gavalieri

Speed-Way Team

Sportovy klub Davinska Kobyla
PROefekt team

HORAL-BIKE team
Velonews.pl

mtbiker

CYKLO SPIS

164
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Slovensky pohar XCM 2017

Konecné vysledky 2017 - Muzi

29.4.2017
30

16

13

22

10

1352047 27.5.2017
22

13
10

30

16

3.6.2017
30

22
4

16

o4}

13

10

24.6.2017
22
13
16

10

30

1.7.2017

60

44
26
32

20

16

12

29.7.2017
30
22
16
10

13

12.8.2017
30

10

16

13
22

2.9.2017

30

16

22

10
13

9.9.2017

30

13

22

16

10

16.9.2017

22

13

10

30

16



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

SVK19860128
SVK19621210
SVK19820826
SVK19730726
SVK19920706
SVK19740210
SVK19870919
CZE19820227
SVK19970303
SVK19760317
SVK19750210
SVK19930625
SVK19730701
SVK19891028
SVK19680405
SVK19860103
SVK19760110
SVK19871227
SVK19820515
SVK19920711
SVK19660605
SVK19900226
SVK19790316
SVK19940108
SVK19980918
POL19621115
HUN19680703
CZE19811018
SVK19870731
SVK19890709
SVK19750107
SVK19780126
SVK19710131
SVK19780805
SVK19661013
SVK19770325
SVK19870519
SVK19770129

JELINEK Vladimir
GRIGEL Rébert
HAUSER Tomas
SIVAK Branislav
SIMON Marian
BRAZ Ladislav
ROVDER Luka$
HOLUB Milan
STEVKO Marek
SVERCEL Jozef
LEGNAVSKY Tomas
TICHY Peter
VORCAK Daniel
SIMORA Marian
HOSALA Lubos
VRABEL Juraj
MAJERSKY Peter
GOMBALA Rébert
DZURNAK Peter
BADIAR Julian
KOVACIK Miroslav
ROVNY Rastislav

SCHWARZKOPF Rébert

DZUREN Rudolf
SZABO Miklos
BRZOZKA Jacek
KELEMEN Imre
NOVOTNY Frantidek
HORSULAK Marian
OZIMY Juraj
MADY Tomas
MRUZ Jozef
PRITRSKY Robert
HARCEG Ivan

REINGRABER Miroslav

CIGANEK Martin
TYRPAK Maro$
SMORADA Jozef

bikeacademy.sk
Pro Sport Team Kosice
Pro Sport Team Kosice

FTC CC Filakovo

Sportovy klub HORAL-ALTO Slovakia Svit
CYKLO SPIS

SK BAGBIKE

Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
Outsiterz

Outsiterz

CyS - Akadémia Petra Sagana
Oravskd Polhora

RM Bike Team

ISAKO $port Kosice
Zakamenné

HORAL-BIKE team

FTC CC Filakovo

Gelnica

Kosice

ck pro sport Kosice

Borinka

Pro Sport Team Kosice
Kosice

Firefly

JBG-2 PROFESSIONAL MTB TEAM
Vialand Racing Team
BikePart.cz

Cykloklub Senec

Sportservis team Bratislava
IRES R+M s.r.o. KoSice

Bike klub Lipa

Cykloklub Senec

Trek KC Oslany

CK Svéty Jur

Bradlo Bike Brezova

Kosice

KoSice
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SVK19861207
SVK19851130
CZE19731016
SVK19890617
SVK19760204
SVK19700427
HUN19830429
SVK19851107
SVK19730525

. SVK19690425
. POL19441125
. HUN19810329
. SVK19700329
. SVK19960117
. POL19940207
. HUN19860614
. CZE19940914
. SVK19670119
. HUN19860126
. SVK19721101
. SVK19841002
. SVK19820518
. SVK19610623

KISSOVA Viera
JUHASOVA Andrea
VODEHNALOVA Milena
PALUCHOVA Zuzana
KESEG STEVKOVA Janka
KOSCOVA Kristina

KISS Monika
HRONCEKOVA Martina
JOKLOVA Lenka
FLOREKOVA Slavka
MAZUREK Margorzata
LANG Melinda
BUTOROVA Miriam
JANUSIKOVA Nina
STASZEL Stefania
JUHASZ Timea
MOSTKOVA Katefina
GAJDOSOVA Lubica
ENDLEIN Viktéria
MUCHOVA Martina
FILIPOVA Monika
KAMARASOVA Lucia
KALIVODOVA Lubica

BIKEPRO SK, s. r. 0.
Bike Team Juhasky

SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM

SK SLOVAN Donovaly
Outsiterz

TEAM BIKECENTRUM Olomouc

Bike-Zone Godollé

Top Sport Team

CK Svaty Jur

Bike klub LIPA
Velonews.pl

Meditech Sport Club
Trencin

Outsiterz

Nowy Targ

Merida Maraton Team CST
SportRaces-Isaac Team
Tuchyna

Vialand Racing Team
Parada Fly Nitra
Cebovce

CK Svaty Jur

158
134

96
68
60
44
43
41
36
33
30
22
19
16
16
16
13
10
10
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Slovensky pohar XCM 2017

29.4.2017
36

30

10

22

13

Koneéné vysledky 2017 - Zeny

13-52037F 27.5.2017
30

22

16

3.6.2017
22
30

16

13

10

24.6.2017
22

10
16

30

13

1.7.2017 29.7.2017

32
44

60

30
8

22
13

[ENNN

16

10

12.8.2017

22

30

13

16

2.9.2017  9.9.2017
22

30 16

30

22 13

16.9.2017
30

22

16
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SVK20000531
SVK20000406
SVK19990413
SVK19990318
SVK19990820
SVK20000615
SVK19990225
SVK20000220
SVK20000602
SVK20000710

. SVK19990403

HUN19990417
SVK20000130
SVK20000919
SVK20010409
SVK20000823
SVK20000217
SVK19991118
SVK19990629
SVK19990912

. SVK19990608
. SVK20001120

HUN19990107
SVK20000531
SVK20000117
SVK20000612
SVK20020218
SVK20000217
SVK19990201
SVK20000625

. SVK20000211
. SVK19990629
. SVK19990215

SVK20000103

. SVK20000426

POL20001030

. SVK20000505

SVK19990709

. SVK19990930

BYSTRICAN Kevin
MIKLUSEK Marian
SOSKA Samuel
MIKOLAJCIK Samuel
JANOSIK Kristian
KOMORA Andrej
ZITKO Dominik
PODOBA Kristian
PORUBCAN Michal
TONKA Martin
KUSNIR Filip
VARGA Bélint
BEDNARIK Jozef
CVANIGA Juraj
ROVDER Pavol
KARAS Luka$
MECIAR Lubos
JABLONICKY Martin
KAPRALIK Samuel
SKYTA Marek
JAGELEK Peter
JAROS Oliver
BARANYI Attila
POLAK Krystof
SEMAN Samuel
JANOSTIN Marek
ROVDER Erik
KNAZIK Peter
PETRISIN Samuel
FRTUS Samuel
ROSA Jakub
KAPRALIK Adam
KOZACIK Adam
NAZAREJ Adam
GROSS Samuel
CICHY Jakub
TICHY Jakub
KALMAR Dévid
KRALOVIC Tomas

SKC Liptovska Luzna

PROefekt Team

Top sport team

PROefekt Team

PROefekt Team

SKC Dubnica n. Vahom

DODO TEAM ORAVA

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
ebajk racing

Sportovy klub Topol¢ianky
Sportovy klub HORAL ALTO Slovakia
Pilis Cross Country Club

cKC Cernova

CK Energia Svit

CYKLO SPIS

CK Epic Dohnany

Velosvet Prievidza

Senica

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
Cachtice

CYKLO SPIS

CKM Poprad

VKE Nelson MTB Team
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
Levoca

Mercedes-Benz Martin

CYKLO SPIS

Zlaté Moravce

Udol

Levice

Jablonové

Kaktus bike Bratislava
Puchov

CKM Poprad

Velosvet Prievidza

Opony Serafinowski

Zilina

Cenkovce

Kaktus bike Bratislava

149
138
109
106
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Slovensky pohar XCM 2017

Koneéné vysledky 2017 - Juniori

29.4.2017 4352647 27.5.2017

30
43
10 22
30
22
4 13
16
2 8
2
16
6
10
1
6
4
1
1
2
1
1

3.6.2017

16

22

30

10

13

24.6.2017

30
22

13

16
10

1.7.2017
44
26
20
32
60

12
16
8
4

29.7.2017
30
22
13

16

10

12.8.2017
16

43

10

22

30

1

2+

2.9.2017
16
43

22

10

9.9.2017

22

10
30
16

13

16.9.2017
13
22

16

10

30



40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

SVK19990618
SVK19991211
SVK20001126
SVK20000417
SVK20001028
SVK20000128
SVK20000621
SVK20000217
SVK19991117
SVK20000731
SVK20000324
SVK20000410
SVK20000726
SVK20001207
SVK20000808

HALENAR Michal
MISKOVIC Martin
MARUSIC Juraj
HLUBEK Jakub
SNOPKO Simo
HERDA Richard
KUTKA Tomas
ONDUSKO Andrej
KESJAR Michal
PASTOREK Kristof
TURCANY Matus
MICHALIK Michal
DICKY Erik
SVIHURA Filip
BENCIK Benjamin

Cyklo Klub Dynamax Nitra
BeZci SALA

Svaty Jur

CYKLO SPIS

PROefekt Team

Martin nad Zitavou

MTK Cykling Slovakia
KOLIESKO STUPAVA
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
Plavecky Stvrtok

X3M

Hlboké nad Vahom

CKM Poprad

Presov

Bratislava
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SVK20000214
SVK19990921
SVK19990216
CZE20000803
SVK19991026
SVK20000111

LANIKOVA Bianka
DUGELOVA Natilia
RABATINOVA Radka
PEJSOVA Kristyna
PELACHOVA Ema
HRTANKOVA Jdlia

Cyklo Klub Dynamax Nitra
Poprad

KoSice

Superior MTB team
R-Bike Dolny Kubin
Finan¢né Centrum Team

210
150
44
30
26
22

Slovensky pohar XCM 2017

Konecné vysledky 2017 - Juniorky

29.4.2017 13:5263%# 27.5.2017

30
22

30

3.6.2017 24.6.2017

30
216

22

30
22

1.7.2017 29.7.2017 12.8.2017  2.9.2017

60
32
44

26

30 22 30
22 26 22
30

9.9.2017
30
22

16.9.2017
30
22
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SVK20011209
SVK20010807
SVK20010911
SVK20010205
SVK20011125
SVK20010407
SVK20011106
SVK20010627
SVK20021230

. SVK20020129
. HUN20020305
. SVK20020702
. SVK20020228
. SVK20011106
. SVK20020328
. SVK20010423
. SVK20010126
. SVK20030320
. SVK20010901
. SVK20021008
. SVK20020724
. SVK20031227
. SVK20010106
. SVK20040310
. SVK20011008
. SVK20010328
. SVK20040126
. SVK20031102
. SVK20010619
. SVK20011222
. SVK20030402
. SVK20031102
. SVK20030712
. HUN20020428
. SVK20020323
. SVK20020115
. SVK20030829
. SVK20030701
. SVK20020328
. SVK20020115

TRNKA Marek
CHVALA Tomas
GURCIK Samuel
PANIK Tomas
VOZAR Martin
BRSEL Samuel
BARAN Adam
SLADKOVSKY Tomas
KOREN Matus Jakub
HOLLY Samo
BARANYI David Aron
MAZAN Matus
REBRO Alex

BARAN Adam

MELIS Erik
POBIECKY Peter
GRADOS Matej
HRTANEK Martin
SURKA Dominik
PAPCUN Florian
VRBIK Adam

KUBIS Simon
PALOCSANYI Adam
SLAMKA Kristidn
HRONSKY Tomas
STEFANEK Hugo
JANAK Jakub
DUBJEL Jakub
DROZD Radovan
KASZYCKI Kamil
SMOLINSKY Marek
DUBJEL Samuel
BOROVSKY Nikolas
DOZSA Zétény Gyorgy
GALKO Stevo
KRAJCO Daniel
ONDREJKA Adrian
MAJERSKY Filip
JANKOLA Luka$
SARFY Marek

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
Segum Bike Team
bikemagazin.sk

Sportovy klub Topol¢ianky
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
Komdromy Racing TEAM

CK Energia Svit

CyS Akadémia Petra Sagana
Borinka

CKM Poprad

VKE Nelson MTB Team
Nitrianske Rudno

Rebel Klub Cachtice

CK Energia Svit

CK Epic Dohnany

CEA Cycling Schwabik
Cebra-Bowden

Udica

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
Jaklovce

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
SUNCYCLE sk Cycling Team
FTC CC Filakovo

Dolny Kubin

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
TRNAVA

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
Vysoké Tatry

Vlkanova

Proefekt KoSice

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
Vysoké Tatry

Bratislava

Superior MTB Team

Puchov

Topolcany

Sportovy klub Topol¢ianky
CYKLO SPIS

Trstena

Chalupka Trend Cycles

194
152
120
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Slovensky pohar XCM 2017

Konecné vysledky 2017 - Kadeti

29.4.2017 4352647 27.5.2017 3.6.2017 24.6.2017
30 30 16
22 22 22 30

16 4 22
4 4 16 13
16 2
10 8 10 8
8 13
30
6
1
16
10
8 6
13
13
1 1
6 2
2 4
6
1 1
1
1 2
1 1
2

1.7.2017
60
26
32
12

16
20
44

29.7.2017
30
22

13
16
10

12.8.2017
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30

10

2.9.2017

30
13

16
22

10

9.9.2017

30

13

22
%

16

10

16.9.2017
22

43

16

6

30

10



41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

SVK20040726
SVK20021204
SVK20020629
SVK20010914
SVK20010611
SVK20050309
HUN20010628
SVK20040310
SVK20010814
SVK20040201
SVK20020311
SVK20011024
SVK20020404
SVK20020827
SVK20011124
SVK20020403
SVK20021125
SVK20011116
SVK20020813
SVK20020621
SVK20010409
SVK20010330
SVK20010303
SVK20011013
SVK20030807
SVK20020117
SVK20030422
SVK20031106
SVK20040210
SVK20010115
SVK20030109
SVK20040229
SVK20020511
SVK20040112
SVK20010511
SVK20010225
SVK20060302
SVK20031027
SVK20020722
SVK20040305
SVK20010426
SVK20010505
SVK20011128
SVK20020918
SVK20010224
SVK20020123
SVK20030819
SVK20070624

MECTAR Jakub
BUGAN Martin
BARANEK Richard
PERROT Filip
JAVORCIK Norbert
KRAJCO Jan

12SO Norbert
HUKEL Tomas
CERNAK Filip
SURKA Matej
PAVLIK Miroslav
CHRAPAN René
KOLENKA Matu3
BELUSKO Stefan
MACHACEK Matej
MISKOVIC Matus$
SAMELIAK Samuel
BALAZ Filip

VRBA Viliam
WIEBAUER Alex
EVIN Stefan
SONSKY Martin
SURZIN Jakub
TUROCZI David
VALENT Gregor
HUDACIN Samuel
RUMAN Miroslav
LABANC Daniel Leon
KASZYCKI Damian
STEFAN Filip
SUCHY Dalibor

SALING David Rastislav

GABRIS Dominik
HARNADEK Marian
ALMASY Andrej
KOPAS Andrej
VRANAK Lukds
LAKTIS Timotej
DUKAT Daniel
MURKO Martin
BEDE Filip
DRGON Luk4s
TASKAR Frederik
MATEIJCIK Denis
HAMOR Peter
SVEC Samuel
URBAN Lukas3
MIKLUS Ivan

CK DK

MB Ski Club Zilina

Stranske

ZILINA

Zvolen

Topolctany

AKSE

SKODA TEAM

Bratislava

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
CYKLOKLUB NAMESTOVO
Muranska Dlha Luka

CK Velodrom Presov

Presov

Svaty Jur

Bezci SALA

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
Pusté Ulany

Bratislava

VK TATRAN Karlova Ves Bratislava

Rokytov

bikemagazin.sk

CYKLO SPIS

CYKLO MAX

CYKLO SPIS

NO - TAK nike team Stropkov
CYKLO SPIS

Jump Sport Klub Kosice
Proefekt KoSice

Kosice

Trencin

Mengusovce

Pruzina

Dohrany

Wolves Bike Team Lanska
Cykloteam Levice

CK Epic Dohnany
Sportovy klub Topol¢ianky
Zilina

CK Koliesko

Moravsky Svaty Jan
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
Gajary

Nova Dubnica

Suriava 360

Topolcany

Bratislava

Kosice
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89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

SVK20071215
SVK20020709
SVK20020829
SVK20010125
SVK20011029
SVK20020715
SVK20020703
HUN20020320
SVK20020401
SVK20010630
SVK20020723

KVASNAK Damian
MIKOLAJ Kristian
VIDLAR Marek
KOLARIK Samuel
PETLAK Adam
BAKO Jan
STRAKA Jakub
GONCZI Gergely
SABOL Tomas
KOVALCIK Ctibor
GREGA Igor

Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Dubnica nad Vdhom
Dvorany nad Nitrou
Nova Dubnica

Velké Zéluzie
Proefekt Kosice
Superior MTB Team
Hanusovce nad Toplou
Slatvina

Sady nad Torysou
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SVK20040912
SVK20011015
SVK20020115
SVK20040810
SVK20040821
SVK20010703
SVK20020411
SVK20020414
SVK20020708

. SVK20040120
. HUN20020625
. SVK20030111
. SVK20031205
. SVK20020404
. SVK20030314
. SVK20010929
. SVK20051028
. SVK20010615
. SVK20011224
. SVK20060531
. SVK20010308
. SVK20010119
. SVK20010917
. SVK20050503
. SVK20040825
. SVK20010602
. SVK20070519
. SVK20020103
. SVK20060919
. SVK20021004
. SVK20031015
. SVK20040804
. SVK20081021
. SVK20100927
. SVK20060726

TICHA Kristina
BENKOVA Natalia
BADINSKA Laura
URBANOVA Nina
DUBAJOVA Janka
SOPUCHOVA Natélia
DIBDIAKOVA Michaela
JENCUSOVA Nora
BIROSOVA Tereza
MACKOVA Barbora
SOs Lilla
PASTORKOVA Laura
GOLIANOVA Miroslava
CENGELOVA Lucia
SARIKOVA Alexandra
SPILAROVA Nina
BYSTRICANOVA Sandra
VODANSKA Vanesa
HAVIAROVA Lucia
RZONCOVA Anna
CERNAKOVA Barbara
BELENCIAKOVA Laura
RYBAROVA Julia
HULOVA Daniela Viktéria
SAGATOVA Karin
KUCHYNKOVA Nina
MASLIKOVA Rebeka
HLADKA Ivana
MACKOVA Veronika
ROCHOVA Timea
GLOSEROVA Alexandra
HRABOVCOVA Terézia
LOVISKOVA Dominika
LOVISKOVA Ivanka
ORLIKOVA Kristiana

CK EPIC Dohnany
CK Energia Svit
Svaty Jur

Zilina

DubajFamily Zvolen
Oravska Poruba
Veli¢nd

CEA SCHWABIK CYCLING
CYKLO SPIS

CK EPIC Dohnany
Superior MTB Team
Zilina

Brezno

Puchov

Banska Bystrica
Kosice

SKC Liptovskd Luzna
Bike Team Karpaty
Skoda team

CK EPIC Dohriany
excimer

Bike Team Karpaty
MyDvaja_Rajec
Solc¢any

Solc¢any

Lozorno

CyS Akadémia Petra Sagana
Trencin

CK EPIC Dohnany

CK'IOAN 1209
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Slovensky pohar XCM 2017

Kone¢né vysledky 2017 - Kadetky
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